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Do wszystkich wykonawców

Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania pt. „Dostawa materiałów medycznych i zestawów do diagnostyki jajowodów - 2 pakiety”, informuje:


Pytanie 1 dotyczy pakiet nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździe Kirschnera wykonane z stali chirurgicznej z końcówką trójgraniec o średnicy 1,5 mm, 1,8 mm oraz 2,0 mm i długości 150 mm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 dotyczy pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut ze stali chirurgicznej do zakładania pętli i wiązania odłamów kostnych o średnicy 1,2 mm i długości około 10 m.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 dotyczy pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści kupno jednorazowe stabilizatorów zamiast tworzenia depozytu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakiet nr 2, poz. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie asortymentu o następującej charakterystyce: Jednorazowy test do wykrywania AlfaDefensyny typu 1 z płynu stawowego. Czas oczekiwania na wynik ok 10 min. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ i odnotowanie tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 5 dotyczy pakiet nr 3, poz. 1, 2
Czy Zamawiający w ww. pakiecie  dopuści możliwość zaoferowania implantów stalowych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakiet nr 7, poz. 1 
Czy Zamawiający w ww. pakiecie dopuści możliwość zaoferowania wkrętów Ø3,5mm w długości 10-70mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ i odnotowanie tego faktu w postaci „* i przypisu”.



Pytanie 7 dotyczy pakiet nr 7, poz. 2 
Czy Zamawiający w ww. pakiecie   dopuści możliwość zaoferowania wkrętów Ø3,5mm w długości 10-60mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ i odnotowanie tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 8 dotyczy pakiet nr 4
„Zamawiający wymaga stworzenia depozytu na ww. materiały do 7 dni od daty podpisania umowy oraz uzupełnianie na podstawie protokołu zużycia w ciągu maksymalnie 24 godzin.” 
Czy Zamawiający dopuści dla pakietu 4 realizację zamówienia w ramach dostaw sukcesywnych, a nie depozytu? 
Realizacja Pakietu 4 w ramach dostawy, a nie depozytu jest tu przede wszystkim uzasadniona faktem, iż stabilizatory zewnętrzne są sprzętem wielokrotnego użytku, poddawane wielokrotnej sterylizacji – a nie sprzętem jednorazowym (jak np. implanty). 
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ i odnotowanie tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Jednocześnie Zamawiający z upoważnienia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy przechowania (depozytu).
1. Było: „Umowa przechowania (depozytu) dotyczy Dostawy implantów wraz z użyczeniem instrumentarium – 4 pakiety.”
Winno być:  „Umowa przechowania (depozytu) dotyczy Dostawy implantów wraz z użyczeniem instrumentarium – 7 pakietów.”
2. § 1 lit. b)
Było: „Produkt – Wyroby medyczne w rozumieniu Umowy wskazane w Załącznikach do Umowy pakiet nr  3..”
Winno być:  „Produkt – Wyroby medyczne w rozumieniu Umowy wskazane w Załącznikach do Umowy pakiet nr  4, 5, 7.”
W załączeniu poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ wzór umowy przechowania (depozytu)
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





